
Satzung 

der Stadt Telgte zur Festlegung der Grenzen eines im Zusammenhang 

bebauten Ortsteiles für den Siedlungsbereich "Lütken Heide" an 

der Grevener Straße in der Stadt Telgte vom 

Aufgrund der §§4 Absatz 1 und 28 GO NW in der Fassung der Be 

kanntmachung vom 13. August 1984 (GV.NW. S. 475), geändert durch 

Gesetz vom 20. Juni 1989 (GV.NW. S. 362), und des § 34 Absatz 4 

Ziffern 2 und 3 des Baugesetzbuches (BauGB) vom 08. Dezember 1986 

(BGB1. I S. 2253) hat der Rat der Stadt Telgte in seiner Sitzung 

am 15.05.1990 folgende Satzung beschlossen: 

§ 1 

Geltungsbereich 

In der Stadt Telgte wird aufgrund des § 34 Absatz 4 Ziffern 2 

und 3 des Baugesetzbuches ein im Zusammenhang bebauter Ortsteil 

für den Siedlungsbereich "Lütken Heide" an der Grevener Straße in 

der Stadt Telgte festgesetzt. 

Die Grenzen dieses Bereiches sind in dem dieser Satzung als Anla 

ge 1 beigefügten Übersichtsplan im Maßstab 1 : 5000 durch eine 
durchgehende schwarze Linie gekennzeichnet. 

Der Übersichtsplan ist Bestandteil dieser Satzung. 

§ 2 

Inkrafttreten 

Diese Satzung tritt am Tage nach ihrer Bekanntmachung in Kraft, 



STADT TELGTE 

> 

Grenze des Satzungsbereiches 

ÜBERSiCHTSPLAN 
zur Satzung gem. § 34 

BauGB 

"Lütken Heide" 

MASSTAB 

DATUM 

Stadt Telgto 

Dor Stadldlroktor 

Baßfold 4-6 

4404 Tolglo 


